
2023/2/28 下午4:46 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/20230217/271a35f1-68a3-406f-b084-5d68806d4162.html 1/6

您当前的位置： 首页> 交易信息> 建设工程> 中标候选人公示

[河南省·三门峡市·灵宝市][公开招标][施工]灵宝市秦岭东段洛河流域山水林田湖草
沙一体化保护和修复工程EPC项目中标候选人公示

【信息时间：2023-02-17 00:00:00   阅读次数：445 】

网站首页 信息公开 交易智库 交易信息 新闻中心 帮助中心 党务专栏 流程公开 主体信息

灵宝市秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC项目（招标编号为:LBGZ[2023]01

-GC001）于2023年2月16日在灵宝市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文

件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人
 第一名 第二名 第三名

中标候选人名
称

河南省矿源
地质有限公

司

河南省信阳
工程地质勘
察院有限公

司

中化地质河
南局集团有
限公司

投标报价(元)
633800000.0

0
633830000.0

0
633890000.0

0

项目负责人 王卓 郭喜庄 程强

质量要求

合格，符合
国家、行业
相关规范、
标准的规

定，通过国
家三部委组
织的抽查验
收（如有）
及省、市、
县各级生态
修复项目主
管和行业主
管部门组织
的验收

合格，符合
国家、行业
相关规范、
标准的规

定，通过国
家三部委组
织的抽查验
收（如有）
及省、市、
县各级生态
修复项目主
管和行业主
管部门组织
的验收

合格，符合
国家、行业
相关规范、
标准的规

定，通过国
家三部委组
织的抽查验
收（如有）
及省、市、
县各级生态
修复项目主
管和行业主
管部门组织
的验收

工期要求
自合同签订
之日起至202
5年10月31日

自合同签订
之日起至202
5年10月31日

自合同签订
之日起至202
5年10月31日

1.1中标候选人项目管理人员情况
第一中标候选人： 河南省矿源地质有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人
乔宁
科

/ / /

施工项目
负责人

王卓
高级工
程师

职称证
B20200902190056

4
勘查项目
负责人

徐建
红

教授级
高级工

职称证 A19140900032

请输入关键词

http://gzjy.smx.gov.cn/
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/
http://gzjy.smx.gov.cn/zwgk/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/fwzn/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/xwzx/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/bzzx/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/dwzl/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/lcgk/process_public.html
http://gzjy.smx.gov.cn/ztxx/subjectinfo.html


2023/2/28 下午4:46 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/20230217/271a35f1-68a3-406f-b084-5d68806d4162.html 2/6

程师
设计项目
负责人

刘文
忠

高级工
程师

职称证 B19110900057

 
第二中标候选人：河南省信阳工程地质勘察院有限公司 

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 朱森 / / /

施工项目
负责人

郭喜
庄

教授级
高级工
程师

职称证 A19160900014

勘查项目
负责人

彭月
英

教授级
高级工
程师

职称证 A19090900010

设计项目
负责人

冯亿
年

正高级
工程师

职称证 A19170900023

 
第三中标候选人：中化地质河南局集团有限公司 

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人
江新
华

/ / /

施工项目
负责人

程强
高级工
程师

职称证
中化地矿高职字
第171145号

勘查项目
负责人

张荣
波

教授级
高级工
程师

职称证 AY064100146

设计项目
负责人

王若
锋

高级工
程师

职称证 AY154100548

1.2中标候选人企业业绩：
中标候
选人名
称

工程名称
建设单
位

合同签订
时间

合同金额
(万元)

河南省
矿源地
质有限
公司

小秦岭森林生态保护
修复工程

河南小
秦岭国
家级自
然保护
区管理
中心

2022年12
月29

5380

浚县屯子镇历史遗留
废弃矿山修复治理项

目（第2标段）

浚县自
然资源
局

2022年5
月31日

3936.27757
3

张集煤矿首采区西翼
采煤塌陷地综合治理

工程施工

单县能
矿润泽
土地发
展有限
公司

2021年4
月24日

2854.82911
3

灵宝市朱阳镇南河沿
线防洪抢险排险爆破

工程

灵宝市
朱阳镇
应急管
理办公
室

2020年8
月30日

按方量计
价，以实际
工作量结
算。

河南省
信阳工
程地质
勘察院
有限公
司

信阳市浉河区历史遗
留废弃矿山生态修复

治理项目

信阳市
浉河区
矿产资
源管理
委员会
办公室

2022年1
月10日

1418.21526
8

济南市长清区自然资
源局山东泰山区域山
水林田湖草生态保护
修复工程（国家补助
2019年重点生态保护
修复治理第一批资金

）

济南市
长清区
自然资
源局

2020年6
月22日

172.899192



2023/2/28 下午4:46 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/20230217/271a35f1-68a3-406f-b084-5d68806d4162.html 3/6

中化地
质河南
局集团
有限公
司

凤阳县光岭子一带石
灰石矿废弃矿山地质
环境治理项目

凤阳县
自然资
源和规
划局

2020年10
月28日

8978.51322
7

漳州台商投资区立基
石材花岗岩矿废弃矿
山地质环境治理恢复
工程设计施工总承包

漳州台
商投资
区城发
生态环
境有限
公司

2021年5
月12日

2339.62

济南市市中区自然资
源局2020年度废弃露
天矿山图斑治理工程

（一期）C包

济南市
市中区
自然资
源局

2020年7
月22日

588.006332

新疆生产建设兵团第
十二师一〇四团采煤
深陷区综合治理项目
—勘查设计及治理方
案编制（二标段）

新疆生
产建设
兵团第
十二师
自然资
源和规
划局

2020年10
月

497.30

 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1
投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照
或事业单位法人证书（如组成联合体投标的，提供
联合体各方的营业执照或事业单位法人证书）。

2

投标人须具备：
①勘查资质：地质灾害防治工程勘查甲级资质；
②设计资质：地质灾害防治工程设计甲级资质；
③施工资质：地质灾害防治工程施工甲级资质，具
有有效的安全生产许可证；
注：如组成联合体的，根据各自职责分工提供相应
资质证件。

3

项目主要负责人资格要求：

1、拟派施工项目负责人：须具有地质、水利、林

业、土地等专业高级工程师及以上职称，为本单位

员工（提供劳动合同或2022年以来任意连续三个月

社保证明），且未担任其他在建工程项目负责人职

务；

2、拟派勘查负责人、设计负责人：须具有地质、
水利、林业、土地等专业高级工程师及以上职称，
为本单位员工（提供劳动合同或2022年以来任意连
续三个月社保证明），且未担任其他在建工程项目
负责人职务。

4

投标人近三年度财务状况良好，并在人员、设备、
资金等方面具有相应能力，提供2019年、2020年、
2021年经审计的财务报告（如组成联合体投标的，
提供联合体各方的财务报告；新办企业以企业注册
成立之日起提供）。

5
依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供20
22年全年的社保缴纳证明及完税证明；（如组成联
合体投标的，提供联合体各方的证明）。

6

投标企业出具无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自
行查询结果或自行承诺（查询对象：企业、法定代
表人）（如组成联合体投标的，提供联合体各方的
证明）。

7
投标人须自行承诺本企业无商业贿赂和不正当竞争
行为（如组成联合体投标的，提供联合体各方的证
明）。

8 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录



2023/2/28 下午4:46 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/20230217/271a35f1-68a3-406f-b084-5d68806d4162.html 4/6

有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2
016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”
网站的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主
体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重
违法失信行为记录名单”的投标人；（查询渠道：
“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、
中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixi
n/）；提供网站的查询信息截图；注:信用中国应
处于网址过度期，查询过程中可能会出现法院系统
界面；(注：査询时间必须是公告发布以后开标时
间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可
见)。（如组成联合体投标的，提供联合体各方的
证明）。

9

本项目接受联合体投标，联合体投标除满足上
述要求外,同时需具备以下条件：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协议并
注明牵头单位及各方拟承担的工作和责任，并承诺
一旦成为联合体，各方将向招标人承担连带责任；
联合体成员总数不超过3 家；

（2）联合体各方须具备承担本项目招标要求
范围内的相应能力和资格条件，联合体牵头单位须
具备资格要求中的施工资质；

（3）联合体各方签订共同投标协议后，不得
再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或
参加其他联合体在同一项目中投标。

10
本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招
标文件。

 
 
2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南省矿源地质有限公司 响应

2
河南省信阳工程地质勘察院

有限公司
响应

3
中化地质河南局集团有限公

司
响应

 

三、废标情况及原因：无

四、报价修正：无

五、所有投标人综合标评分情况
       

序
号

单位名称
评委
A

评委
B

评委
C

评委D
评委
E

评委
F

评委
G

1
河南省矿源地质

有限公司
24 24 24 24 24 24 24

2
河南省信阳工程
地质勘察院有限

公司
7 7 7 7 7 7 7

3
中化地质河南局
集团有限公司

6 6 6 6 6 6 6

4
河南金铂来矿业

有限公司
6 6 6 6 6 6 6

 

六、所有投标人技术标评分情况
       

序
号

单位名称 评委A
评委
B

评委
C

评委D
评委
E

评委
F

评委
G

1
河南省矿源地
质有限公司

48.5 52.4 48.8 41.5 40 47.3 45.1

http://www.so.com/s?q=%E5%8D%8F%E8%AE%AE&ie=utf-8&src=internal_wenda_recommend_textn
http://www.so.com/s?q=%E5%90%8D%E4%B9%89&ie=utf-8&src=internal_wenda_recommend_textn
http://www.so.com/s?q=%E9%A1%B9%E7%9B%AE&ie=utf-8&src=internal_wenda_recommend_textn


2023/2/28 下午4:46 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/20230217/271a35f1-68a3-406f-b084-5d68806d4162.html 5/6

2 河南省信阳工
程地质勘察院
有限公司

35.5 49.9 43.3 45.5 37.5 45.6
1

40.2

3
中化地质河南
局集团有限公

司
36.5 48.4 40.3 32 29.5

44.6
4

38.4

4
河南金铂来矿
业有限公司

36.3 46 40.5 26.5 27.5
45.9
7

40.2
0

七、所有投标人总得分情况
       

序
号

单位名称 报价得分 总得分

1 河南省矿源地质有限公司 19.97 90.2

2
河南省信阳工程地质勘察

院有限公司
19.96 69.39

3
中化地质河南局集团有限

公司
19.89 64.42

4 河南金铂来矿业有限公司 19.94 62.51

 

八、公示时间：2023年2月17日至2023年2月19日 

 
招标文件规定公示的其他内容

（1）开标信息

1.开标时间：2023年2月16日09时00分；

2.开标地点：灵宝市公共资源交易中心十二楼开标二室、评标三室。

发布公告媒介

本次中标候选人公示同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《三门峡市公

共资源交易中心网》等媒体公开发布。

联系方式

招标人：灵宝市自然资源和规划局

地址：河南省三门峡市灵宝市函谷路56号

联系人：白先生

电话：13839868216

招标代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司

地址：三门峡市工商联大厦B座1102室

联系人：杨女士

联系电话：0398-3198058  18639872617

邮箱：henanhengzeshunzb@126.com

监督部门：灵宝市自然资源和规划局纪检监察室

电话：0398-8853801

监督单位：灵宝市财政局政府采购监督管理科

电话：0398-8852670

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示

满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

主办单位：三门峡市公共资源交易中心    地址：三门峡市崤山路西段28号（开发区电子城西侧）   

----行政监督部门---- ----市级交易中心---- ----其他相关网站----

mailto:henanhengzeshunzb@126.com
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfo/48f98309-af53-490d-a0e4-cc1f88ca6e1f-1037017768
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A5ACBEA311DB903DE05310291AAC55F3


2023/2/28 下午4:46 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001002/20230217/271a35f1-68a3-406f-b084-5d68806d4162.html 6/6

当前访问：5037542次     建议使用1366x768及以上分辨率，IE10及以上版本浏览器访问本网站

技术支持：国泰新点软件股份有限公司    网站标识码：4112000047

备案号：豫公网安备 41120202000194号     豫ICP备13024154号-4

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41120202000194
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfo/48f98309-af53-490d-a0e4-cc1f88ca6e1f-1037017768
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A5ACBEA311DB903DE05310291AAC55F3

